
oznaczenie sprawy DZP.261.16.2020.PK               
 

Informacja z otwarcia ofert z dnia 19.01.2021r. 
 

W terminie 3 dni od daty zamieszczenia niniejszej informacji Wykonawca ma obowiązek złożyć Oświadczenie dotyczące grupy kapitałowej 
wraz z wykazem podmiotów należących do tej grupy zgodnie z załącznikiem nr 5 do SIWZ. 

 
STARSZY SPECJALISTA 

 

/- / Patryk Kruszewski 
numer strony 1 20.01.2021r. …………………………………… 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 820.234,57 zł (brutto) 

 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Cena  
Dodatkowy 

okres 

gwarancji 

Termin realizacji 
zamówienia 

Zatrudnienie 
dodatkowych 

pracowników 

Data wpływu 
Podatek VAT 
Ilość stron 

1 

Elżbieta Mikulska 

ul. Galaktyczna 3/3 

59-220 Legnica 
NIP: 691 16 19 598 

REGON: 390 742 392 

 

Netto: 

349.979,90 zł 
Brutto: 

430.475,28 zł 
 

5 lat 10 tygodni 0 osób 

 

18.01.2021r. 

godz. 9:00 

VAT: 23% 

tj. 80.495,38 zł 

Ilość stron: 10 

2 

KONART  

Artur Gołębiowski 
ul. Akacjowa 2A 

59-220 Legnica  
NIP 691-197-41-41  

REGON 021 503 153 

 

Netto: 
487.787,50 zł 

Brutto: 
599.978,62 zł 

 

5 lat 10 tygodni 0 osób 

 

18.01.2021r. 
godz. 9:50 

VAT: 23% 

tj. 112.191,12 zł 
Ilość stron: 10 

3 

KATANGA  
Grzegorz Kwapisiewicz Sp. z o.o. 

ul. Złotoglin 128 

27-215 Parszów 
NIP: 664 214 48 44 

REGON: 386 863 897 

 
Netto: 

777.242,56 zł 

Brutto: 
956.008,34 zł 

 

3 lata 10 tygodni 2 osoby 

 
18.01.2021r. 

godz. 13:35 

VAT: 23% 
tj. 178.765,79 zł 

Ilość stron: 10 

4 

KAMEX POLAND Sp. z o.o. 

ul. Wolska 180/182 

01-258 Warszawa 
NIP: 527 265 28 25 

REGON: 142 885 250 

 

Netto: 

452.602,95 zł 
Brutto: 

556 701,63 zł 
 

5 lat 10 tygodni 2 osoby 

 

19.01.2021r. 

godz. 9:50 

VAT: 23% 

tj. 104.098,68 zł 

Ilość stron: 17 



oznaczenie sprawy DZP.261.16.2020.PK               
 

Informacja z otwarcia ofert z dnia 19.01.2021r. 
 

W terminie 3 dni od daty zamieszczenia niniejszej informacji Wykonawca ma obowiązek złożyć Oświadczenie dotyczące grupy kapitałowej 
wraz z wykazem podmiotów należących do tej grupy zgodnie z załącznikiem nr 5 do SIWZ. 

 
STARSZY SPECJALISTA 

 

/- / Patryk Kruszewski 
numer strony 2 20.01.2021r. …………………………………… 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 
Cena 

Dodatkowy 

okres 
gwarancji 

Termin realizacji 

zamówienia 

Zatrudnienie 

dodatkowych 
pracowników 

Data wpływu 
Podatek VAT 

Ilość stron 

5 

GRANITY SKWARA GROUP” S.C. 
Słopsk, ul. Wincentego Witosa 3 

07-230 Zabrodzie 
NIP: 762-199-13-96 

REGON: 142 964 736 

 
Netto: 

640.000,00 zł 
Brutto: 

787.200,00 zł 

 

5 lat 10 tygodni 2 osoby 

 
19.01.2021r. 

godz. 10:50 

VAT: 23% 
tj. 147.200,00 zł 

Ilość stron: 23 

6 

KAMIENIARKA Robert Jelonek 

Śmiłów 22 
26-502 Jastrząb 

NIP: 799 19 06 187 

REGON: 142 904 020 

 

Netto: 
465.691,37 zł 

Brutto: 

572.800,39 zł 
 

5 lat 10 tygodni 3 osoby 

 

19.01.2021r. 
godz. 11:20 

VAT: 23% 

tj. 107.109,02 zł 
Ilość stron: 10 

  

 
 

 
 

 

 

   

  

 

 
 

 
 

 

 

 

   

  

 


